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1. Godkendelse af referat fra sidste møde 
2. Orientering fra formanden 
3. Orientering fra skolen 
4. Evt.  

 
 
 
 
 
Ad 1) 
Ingen bemærkninger til referatet, som derfor betragtes som godkendt.  
 
Ad 2) 
Intet nyt fra formanden.  
 
Ad 3) 
Henrik Lynggaard Christiansen orienterede om situationen på skolen, hvor eleverne pt. er hjemsendt pga. Covid 19-restriktionene.  
Der startede 17 elever på grundforløb 2 den 18. januar 2021, heraf 8 drenge og 9 piger. På trods af online-undervisning og den 
manglende praktiske undervisning er eleverne kommet godt fra start, og der har endnu ikke været frafald på holdet. Lone et pt. ved 
at pakke materiale til eleverne, som hun kører rundt og leverer på elevernes privatadresser. Lone Wichmanns supplerede med, at 
det er svært med onlineundervisning, når eleverne ikke kender faget i forvejen, men de gør hvad de kan hjemmefra. De afleverer 
opgaverne til tiden og det ser fornuftigt ud, men det er klart at den personlige kontakt mangler, ligesom alle praktiske opgaver ikke 
kan gennemføres som ellers planlagt.  
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Det blev på mødet aftalt, at Lasse Pertou og Lone Wichmann taler sammen omkring et oplæg, hvor Lasse Pertou og eventuelt 
René Kjærhus, kan give et oplæg til eleverne om hvad det vil sige at være ude på en arbejdsplads som hhv. svend og mester, og 
hvor der er mulighed for eleverne for at stille spørgsmål.  
 
Hans Martin Andersen spurgte ind til om eleverne bliver forlænget i deres grundforløb? Henrik Lynggaard Christiansen orienterede 
om, at skolerne er i dialog med Undervisningsministeriet, men at der ikke er blevet meldt noget officielt ud. Ved sidste nedlukning 
blev eleverne forlænget, så det forventes de også at blive denne gang. Spørgsmålet er, om det vil være grundforløbet, der bliver 
forlænget, eller om forlængelsen eventuelt først bliver på hovedforløb 1. Som det ser ud nu afslutter de netop opstartede elever 
grundforløbet fredag i uge 25 2021.  
 
Lasse Pertou spurgte ind til mulighederne for at elever kan komme ind på skolen i udvalgte perioder/til udvalgte opgaver? Henrik 
Lynggaard Christiansen forklarede, at den eneste mulighed skolen har for at have elever på skolen, er hvis eleverne er sårbare. 
Men der er mange krav til dette og Undervisningsministeriet fører tilsyn, så det er kun i særlige tilfælde, at eleverne kan møde 
fysisk ind. Men muligheden er der, hvis skolen ser elever, der er frafaldstruet, og det kan være med til, at vi som skole ikke taber 
eleverne på gulvet.  
 
Lone Wichmann fortalte, at 10 af de 17 elever er i dialog med en mester.  
 
Hans Martin Andersen viste App’en ”Blendoku”. Det kunne være en sjov og anderledes måde for eleverne at stifte bekendtskab 
med farveskalaen og hvordan den hænger sammen. Lone Wichmann undersøger, om det kunne være en mulighed for eleverne.  
 
Lone Wichmann deltager på PD i efteråret.  
 
 
Ad 4) 
 
Næste møde er den 28. august 2021 kl. 9:15 på Vejlevej 150, 8700 Horsens – Lokale 230.  
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


